

SPEZIFIKATION	BESCHREIBUNG
110019 [4]	BEBO Omega Light 200x20g

Allgemeine Information

Rechtlich vorgeschriebene Bezeichnung	Streichfett, 39%		
Zubereitung	-		
	Tage	Monate	
Haltbarkeit - Total	195		
		Bemerkungen	
Lagerungshinweise	Trocken und Kühl: 5-15°C		
		Bemerkungen	
Brand	Bebo		
GTIN Code	8710472001437		

Zutaten

Zutaten: Wasser, pflanzliche Öle (Sonnenblumen-, Leinsamen-, Palmkern-, Palm-), Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerin-Polyricinoleat, Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma, Vitamine: B6, B2, A, Folsäure, D, B12, Farbstoff: Betacarotin.

Nährwertangaben

	Pro 100g	%RM (100g)	Pro 100ml	%RM (100ml)	Pro Portion	%RM (portion)
Energie - kJ (kJ)	1440	17				
Energie - kcal (kcal)	350	18				
Fett (g)	39	56				
Fett davon - Gesättigtes (g)	8	40				
Fett davon - Einfach ungesättigtes (g)	10					
Fett davon - Mehrfach ungesättigtes (g)	20					
Fett davon - Omega-3 (g)	4.4					
Kohlenhydrate (g)	0	0				
Kohlenhydrate davon - Zucker (g)	0	0				
Kohlenhydrate davon - Stärke (g)	0					
Ballaststoffe (g)	0					
Eiweiß (g)	0	0				
Salz - Natrium*2,5 (g)	0	0				
Vitamin A (µg)	800	100				
Vitamin B2 (mg)	2.5	179				
Vitamin B6 (mg)	5.1	364				
Vitamin B12 (µg)	6.2	248				
Vitamin D2 (µg)	7.5	150				
Vitamin E (mg)	16	133				
Folsäure (µg)	560	280				

Allergene und Angaben

	<i>Ja</i>	<i>Nein</i>
Vegetarier	X	
Vegan	X	
Frei von künstlichen Farben und Aromen	X	
Frei von Bestrahlung	X	
Frei von GVO (konform Verordnung (EU) 1829/2003)	X	

	<i>Anwesend</i>	<i>Nicht anwesend</i>	<i>Kann enthalten</i>	<i>Konzentration (ppm)</i>
Weizen (mg/kg)		X		
Roggen (mg/kg)		X		
Gerste (mg/kg)		X		
Hafer (mg/kg)		X		
Spelt (mg/kg)		X		
Kamut (mg/kg)		X		
Gluten (mg/kg)		X		
Krebstiere (mg/kg)		X		
Ei (mg/kg)		X		
Fisch (mg/kg)		X		
Erdnüsse (mg/kg)		X		
Soja (mg/kg)		X		
Milch (mg/kg)		X		
Mandeln (mg/kg)		X		
Haselnüsse (mg/kg)		X		
Walnüsse (mg/kg)		X		
Kaschunüsse (mg/kg)		X		
Pecannüsse (mg/kg)		X		
Paranüsse (mg/kg)		X		
Pistazien (mg/kg)		X		
Macademanüsse (mg/kg)		X		
Schalenfrüchte (mg/kg)		X		
Sellerie (mg/kg)		X		
Senf (mg/kg)		X		
Sesam (mg/kg)		X		
Schwefeldioxid (mg/kg)		X		
Lupine (mg/kg)		X		
Weichtiere (mg/kg)		X		

Logos und Angaben

	<i>Level</i>	<i>Registration number</i>	<i>Bemerkungen</i>
RSPO	MB	CU-RSPO SCC 822129	MB
Halal			Reference 5003278

Mikrobiologisch

	<i>Ende Haltbarkeit</i>	<i>UoM</i>
Aerobe mesophile Keimzahl	2.000	cfu/g
Yeasts	100	cfu/g
Moulds	10	cfu/g
Enterobacteriaceae	50	cfu/g
Salmonella	abwesend	/25g

Logistische Informationen
Primärverpackung

Nettogewicht (g)	20
Bruttogewicht (g)	21,4

Sekundärverpackung

Inhalt - Anzahl der Einheiten (pieces)	200
Nettogewicht (g)	4000
Bruttogewicht (g)	4476

Tertiärverpackung

Einheiten pro Schicht	12
Schichten pro Palette	10
Gewicht volle Palette (Incl. Palette) (kg)	555,88
Höhe volle Palette (Inkl. Palette) (cm)	141,3

Lieferant: Royal Smilde Foods
 Postbus 200
 NL-8440 AE Heerenveen
 The Netherlands
 +31 (0) 513 639 639
specificaties@smildefoods.nl / www.smildefoods.nl

Haftungsausschluss Diese Spezifikation dient Ihrer Information und wurde von uns mit größtmöglicher Sorgfalt erstellt, basierend auf unserem Wissen und unserer Erfahrung zum Zeitpunkt der Anfertigung und Veröffentlichung. Aspekte wie fluktuierende Veränderungen der Rohstoffe (bedingt durch Jahreszeit, Ernteregion usw.), Verfügbarkeit und gesetzliche Bestimmungen können bestimmte Produkteigenschaften beeinflussen. Um die Produktqualität so konstant wie möglich zu halten, behalten wir uns das Recht vor, die Zusammensetzung des Produktes zu ändern. Sollte die Zusammensetzung des Produktes die Basis für eine wichtige Entscheidung im Hinblick auf eine weitere Verarbeitung bilden, raten wir Ihnen, sich mit uns bezüglich der neuesten verfügbaren Spezifikation in Verbindung zu setzen. Mit der Bestellung erklären Sie sich mit der zur Verfügung gestellten Spezifikation einverstanden.